
Hydraulický zvedák LONG 10 t  -  TR100001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TR100001 



Technické parametry: 
 
Nosnost    10 t 
Výška zdvihu    525 mm 
Maximální výška   685 mm 
Minimální výška   160 mm 
Váha brutto    158 kg 
Váha netto    140 kg 
Velikost balení   167 × 52 × 33 cm 
 
Provoz: 
Upozornění: Během převozu a nakládání může dojít ke vniknutí vzduchu do 
hydraulického systému. To vede k špatnému výkonu zvedání. Před uvedením 
přístroje do provozu vypusťte všechen vzduch ze systému tak, že zcela otevřete 
šroub rukojeti (3-8) proti směru pohybu hodinových ručiček. Poté tlačte opěrné sedlo 
zvedáku (1-8) dolu a několikrát rychle napumpujte pedál (3-2).  
 
Zdvižení zvedáku: 

1. Uzavřete šroub rukojeti (3-8) po směru pohybu hodinových ručiček. 
Neutahujte příliš.  

2. Umístěte zvedák pod zvedaný předmět. Ujistěte se, že sedlo (1-8) je přesně 
v požadovaném místě a nemůže dojít k sesmeknutí. Zkontrolujte polohu při 
lehkém nákladu pro ujištění, že zvedák nebo náklad nesklouznou. 

3. Zdvihněte zvedák pumpováním rukojeti, dokud nedosáhnete požadované 
výšky. Po zdvižení zajistěte zvedák. Nepoužívejte zvedák jako jediný způsob 
podpěry, vždy použijte ještě vhodné mechanické zajištění pro případ náhlé 
ztráty tlaku zvedáku. 

 
Snížení zvedáku: 

1. Pomalu otočte šroubem rukojeti (3-8) proti směru pohybu hodinových ručiček. 
Rychlost snižování je možné kontrolovat velikostí uvolnění ventilu podle jeho 
otáčení.  

 
Údržba: 
Kontrola hladiny hydraulického oleje: 

1. Otevřete uvolňovací ventil (otočte šroubem rukojeti (3-8) proti směru pohybu 
hodinových ručiček) a stlačte zvedák do své nejnižší polohy.  

2. Otevřete plnící otvor. 
3. Doplňte čistý hydraulický olej pro zvedáky. Nepoužívejte brzdovou kapalinu. 
4. Znovu uzavřete plnící otvor a zvedák výše uvedeným způsobem odvzdušněte.  

Mazání: 
1. Podle potřeby přidejte mazací olej na všechny pohyblivé části přístroje.  

 
 
 
 
 
 
 
 



Rozkreslení a popis sou částí p řístroje: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Číslo 
položky 

Popis  Množství  

1-1 Konstrukce 1 
1-2 Přední kolo 2 
1-3 Podložka 2 
1-4 Pojistný kroužek 2 
1-5 Maznička 3 
1-6 Spoj tyče 2 
1-7 Šroub 2 
1-8 Sedlo 1 
1-9 Pojistná podložka 2 
1-10 Matice 2 
1-11 Pružina 1 
1-12 Šroub M10×25 2 
1-13 Šroub M10×16 1 
1-14 Pojistný kroužek 2 
1-15 Hřídel 1 
1-16 Zadní kolo 2 



1-17 Matice 2 
1-18 Pojistný kroužek 2 
1-19 Hřídel 1 
1-20 Podložka 1 
1-21 Čep 1 
1-22 Spojovací tyč 1 
1-23 Pružina 1 
1-24 Pojistný kroužek 2 
1-25 Hřídel 1 
1-26 Krycí deska 1 
1-27 Pojistná podložka 2 
1-28 Pojistný kroužek 2 
2-1 Pojistný kroužek 2 
2-2 Podložka 1 
2-3 Těsnící kroužek 1 
2-4 Pístnice 1 
2-5 Pístní kroužek 1 
2-6 Těsnící podložka 1 
2-7 Těsnící kroužek 1 
2-8 Těsnící kroužek držáku 1 
2-9 Pojistný kroužek 1 
2-10 Olejový válec 1 
2-11 Plnící otvor oleje 1 
2-12 Čep 2 
2-13 Ocelová kulička průměr 6 1 
2-14 Ocelová kulička průměr 9 1 
2-15 Pružina  1 
2-16 Měděná podložka 1 
2-17 Šroub M12×20 1 
2-18 Ocelová kulička 1 
2-19 Sedlo 1 
2-20 Pružina 1 
2-21 Šroub 1 
2-22 Těsnící kroužek 1 
2-23 Pojistný ventil šroubu 1 
2-24 Těsnění 1 
2-25 Čep 1 
2-26 Uvolňovací ventil tyče 1 
2-27 Válec čerpadla hustilky 1 
2-28 Čep 1 
2-29 Těsnící kroužek 1 
2-30 Nylonové těsnění 2 
3-1 Zásuvka rukojeti 1 
3-2 Pedál 1 
3-3 Matice M10 1 
3-4 Podložka 1 
3-5 Šroub M10×35 1 
3-6 Rukojeť 1 



3-7 Objímka rukojeti 2 
3-8 Knoflík 1 
3-9 Čep 1 
3-10 Regulační tyč 1 
3-11 Pružina 1 
3-12 Podložka 2 
3-13 Šroub 2 
3-14 Pákoví 1 
3-15 Pružina 1 
3-16 Tyč 1 
3-17 Přepravní tyč 1 
3-18 Podložka 1 
3-19 Čep 2 
3-20 Čep 1 
3-21 Podložka 1 
 
Poznámka: Položky 1-27 a 1-28 jsou pouze u modelu 10 t.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
1. Na výrobky prodávané společností KH Trading je poskytována záruka v délce 24 měsíců od 

data prodeje dle občanského zákoníku nebo v délce 12 měsíců dle obchodního zákoníku a 
vztahuje se na prokázané vady materiálu či vady výroby. Jiné nároky ve vztahu na poškození 
jakéhokoliv druhu, přímé nebo nepřímé, vůči osobám nebo materiálu jsou vyloučeny. 

2. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou montáží či manipulací,neodborným 
zacházením, přetížením, nedodržením instrukcí uvedených v návodu, použitím nesprávného 
příslušenství nebo nevhodných pracovních nástrojů, zásahem nepovolané osoby, nebo 
poškozením během transportu či mechanickým poškozením. U některých druhů výrobků či 
jejich částí, jako je např. příslušenství, motory, uhlíky, těsnící a horkovzdušné prvky, které 
vyžadují periodickou výměnu, lze při používání předpokládat běžné opotřebení, které již není 
předmětem záruky. 

3. Při uplatňování nároků na záruční opravu je nutno doložit, že výrobek byl prodán 
prodávajícím, u něhož je výrobek reklamován, a že záruční doba ještě neskončila. Za tímto 
účelem doporučujeme v zájmu co nejrychlejšího vyřízení reklamace předložit záruční list, 
opatřený datem výroby a prodeje, výrobním číslem (číslem série), razítkem příslušné prodejny 
a podpisem prodávajícího, popřípadě platný kupní doklad apod. 

4. Reklamaci uplatňujete u prodejce, kde jste výrobek zakoupili, popř. zašlete v nerozloženém 
stavu do opravy.  

5. Záruční doba se prodlužuje o dobu, kdy je výrobek v záruční opravě. Reklamovaný výrobek 
zasílejte do opravy s popisem závady, řádně zabalený (nejlépe v originální krabici, kterou 
doporučujeme pro tyto účely uschovat) a s přiloženým vyplněným záručním listem, popřípadě 
jiným dokladem, potvrzujícím nárok na reklamaci. 

6. Výrobky předávejte do servisu pouze ve vyčištěné podobě. V opačném případě je 
z hygienických důvodů není možné přijmout, nebo je nutné účtovat poplatek za čistění. 

 
 
SERVIS 
Logistické centrum Klecany 
Topolová 483 
250 67  Klecany 
 
Tel. reklamačního odd. 266 190 156  T-Mobile   603 414 975 
 
 266 190 111  O2  601 218 255 
 
Fax  260 190 100  Vodafone  608 227 255 
 
http://www.KHnet.cz 
E-Mail: servis@KHnet.cz 
 
 
 
Výrobek: Hydraulický zvedák LONG 10t 
Typ: TR100001 Výrobní číslo (série): 
Datum výroby:  Záznamy opravny: 
Datum prodeje, razítko, podpis: 

  
 

ZÁRUČNÍ LIST 


